(体協 4-1号様式 28更新)(ＨＰから本用紙「申請書」「報告書」を取得して提出のこと。)

全国３大会(ＩＨ・全中・国体)・その他の全国大会出場補助事業申請書

平成   年   月  日

一般財団法人柏崎市体育協会 様

申請者（団体名）

代表者(会長)；〒・住所

 役職・氏名                 □印

☎携帯が望ましい

担当者；〒・住所

 役職・氏名

 ☎携帯が望ましい

全国大会出場補助事業について、下記のとおり実施したいので、関係資料を添えて申請します。

記

１ 大会名

２ 種目

３ 主催者

４ 大会期日

５ 会場

６ 出場選手(別紙出場者名簿に記入。３大会一人１万円、複数種目出場しても一人分、団体はレギュラー人数分、３大会に限

り２回目は 5千円。その他の全国大会(JOC等)は３千円一回限り。後日３大会同一人出場者は残額 7千円贈呈)

７ その他の全国大会(種目団体・体協・教委等主催全国大会)予選会有無等(№や該当に○を伏す。３大会は記入不要)

① あり( 県・北信越・その他 )予選会名(                      )

順位/参加人数(      /      )

② なし(オープン参加等)

③ その他( 新記録・招待・その他 )

８ 補助金合計申請額(申請の時機によりますが、原則として事前にお渡ししますので、承認書を受け取ったら事

務局に連絡の上、早めに取りにお出でください。加盟団体にお渡しします。)

９ 添付資料(事業計画書・要項等)

 (体協 4-2号様式 28更新)(終了次第、速やかに提出のこと)

全国３大会(ＩＨ・全中・国体)・その他の全国大会出場補助事業報告書

平成   年   月   日

一般財団法人柏崎市体育協会 様

申請者（団体名）

代表者(会長)；〒・住所

 役職・氏名                 □印

☎携帯が望ましい

担当者；〒・住所

 役職・氏名

 ☎携帯が望ましい

全国大会出場補助事業について、下記のとおり実施したので、関係資料を添えて報告します。

記

１ 大会名

２ 主催者名

３ 大会期日

４ 会場

５ 出場選手(個人・団体)大会結果（大会結果のコピー可；添付）

６ 補助された合計金額

７ 感想等

８ 添付書類

① 事業報告書(大会結果、要項等)